5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЛИНИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 декабря 2024 г.

	№
	№ 72/517-5

	г. Тверь

 О внесении изменений в Положение об архиве территориальной избирательной комиссии Калининского  района Тверской области, утвержденное постановлением территориальной избирательной комиссией Калининского района  от 09.04.2019 № 93/1190-4

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», приказом Федерального архивного агентства от 31.07.2023 № 77 «Об утверждении Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных органах, органах местного самоуправления и организациях», приказом Федерального архивного агентства от 10.11.2023 № 121 «О внесении изменений в Примерное положение об архиве организации, утвержденное приказом Федерального архивного агентства от 11 апреля 2018 г. № 42», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.10.2024 №149/1779-7 «О внесении изменений в Положение об архиве избирательной комиссии Тверской области, утвержденное постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.03.2019 № 143/1853-6», на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Калининского  района постановляет:
1. Внести изменения в Положение об архиве территориальной избирательной комиссии Калининского  района Тверской области, утвержденное постановлением территориальной избирательной комиссии Калининского  района  от 09.04.2019 № 93/1190-4, изложив его в новой редакции (прилагается).
2.  Направить настоящее постановление в Архивный отдел Администрации Калининского  муниципального округа Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калининского  района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калининского  района
	Л.А.Остротонова